et quid quid gratia & gratia ^{ut} inia & ut fia saltem redu-
tibile.

Quod autem ⁱⁿ materia hoc dicitur in quibus inlon-
glate per modum materiae hinc patet & in quibus inlon-
glate & modum fia sine ad ex eo patet 1^o q^a loquy
agit de definitionibus, definitio autem ut sit bona de-
bet fieri & geny & dicitur, x^o loem dicitur geny
aut in pot^o melius dicitur a hinc quam patet qd hoc
predelet & modum fia, et dicitur & modum materiae 2^o
q^a loquy agit de ⁱⁿ longitudo & dicitur infuso effusum.
Ium patet dicitur in e^o & Ium in tali effia, et
nuli adjalet ut at, ideo gratia in quibus & modum in dicitur
& nuli adjalet, dicitur in e^o & qd dicitur Ium longi-
tudinum hinc adjalet ut roate, qd adjalet at, ideo gratia
in quibus & modum fia hoc e^o adjalet sine adveniendo
1^o Conspituum.

Notab^o 3^o dicitur in quibus sp^o in ee
immediata qd patet ex collectione potata n^o 1^o & 2^o in-
qua in ut ut qd dicitur et quibus sp^o mediat ut
effia & ut alicentate. deinde mediat ut effia
ut qd effia qd ultimo dicitur ingeny & dicitur, et hinc mi-
dicitur, dicitur et utia & grandum ut extrij patet
nel e^o in quibus qd ead sp^o colat sub dupli-
cia in subalternata q^a e^o hinc colat sub longiore
et sp^o que generat in subalternata: qd hinc hinc
ex eo qd includat effia raiem longior & raiem spe-
ritat colat sub illo dupli-
cia, e^o 3^a sp^o q^a in-
cludit effia raiem ut in quibus et ut effia, colat
bit sub ut effia, et sub ut in quibus, hinc talia ut
in subalternata. Notab^o ultimo me in curare &
ut hinc sit univ^o & in quibus infima, q^a de hinc
patet in longior. Hinc adeo hinc saltem hinc
defendo.

Defendo dicens ut negetur quod est de ratione & huius
 lo dividitur: Sed ab eo quancumque praeferentia & mo-
 dum eedi posse seduti aliquo modo ad aliquam ex quinque
 ingue species signati, et in parte dante dicens magis
 expeditam, sed eque & minus expeditam in dicitur.
 Videamus in arguere quae multa sunt de hac ditione.

Substitutio 1^a
Diluvium aliquid arguere

Arg 1^o non videtur Præter humanitatis dicitur
 dicitur: et si in expeditam ad aliquam ex quinque species, sicut
 e dicitur efficitur et per modum adjectivi: ergo dicitur in dicitur
 dicitur dicitur spectantes ad dicitur praeferentiam ad quam spectant dicitur
 praeferentia in quale efficitur dicitur sicut completo sicut incomple-
 to. Sed 2^a a dante dicitur species in quibus efficitur una
 incompleta dicitur genus, altera completa dicitur species: ergo et
 dicitur dicitur in quale efficitur una incompleta et altera
 completa. propter hanc dicitur aliquid imperitiam.

Hæc mirum nam præter humanitatis dicitur
 spectat ad dicitur praeferentiam quae est completa, dicitur in totam nam
 dicitur Præter vel dicitur quod nomen humanitatis sit adjectivum quod
 id totum verum est si humanitatis sit nomen grammatice, loquitur
 in substantivum et per modum dicitur dicitur quod signat nam
 methiam dicitur dicitur in dicitur. Nam loquitur in dicitur de non
 in dicitur grammatice. Sed in dicitur mendaciter. Sed nomina magister
 Dominus persona, et tota sunt grammatice substantiva
 et in quibus signat dicitur adjectivi dicitur dicitur de dicitur
 dicitur in quale adjectivi et dicitur sunt nomina loquitur
 dicitur. Ipsi in dicitur Præter Dominus magister & persona
 sunt in quale adjectivi: ergo bene potest nomen humanitatis esse gram-
 matice adjectivum et loquitur substantivum.

Instat 2^o gratiam humanitatis in dicitur dicitur
 dicitur humanitatis, quod est tam dicitur quam dicitur. Sed quando
 gratiam

gratum in dicit totum loci inferiori gratia est incompleta, ergo talis gratia
 in se habet ad se ipsum. R. 1^o nego mai^{or} q^{uod} humanitatis
 dicit subsistentiam in eis ualeat humanitatis atque hinc; abstrah-
 tum in humanitatis erit humanitatis sicut abstrahitur animalita-
 tatis erit animalitatis, in animalitatis. q^{uod} in dicit q^{uod} est ead^{em}
 questio. R. 2^o dicit minor, quando in dicit totum loci gratia
 est incompleta in ratione sua nego, in ratione suppositi dicit minor et
 dicitur hinc talis gratia effertur ad se ipsum, si dicitur sumatur
 ut in dicitur non humanitatis, in quo sic loquitur sumatur, nego, q^{uod} gra-
 tiam humanitatis dicit de gratia totam naturam humanam requirit
 non quia non includit subsistentiam, sed ibam postulat ut trion
 et d^{icitur} se habentur.

Lo. Si dicitur sumatur ut suppositum humanum loquitur
 loquitur, quia in hoc si dicitur in se includit effertur nam, sed
 est subsistentiam; et q^{uod} humanitatis hinc humanitatis, sicut
 dicit humanitatem de gratia in uo subsistentia que est ipsa effertur
 hinc suppositi in qua conuenit uocatur dicitur suppositi, ideo dicitur
 gratia in eo sic est incompleta, d^{icitur} pertinet ad se ipsum re-
 uelationem, in q^{uod} sit propria gratia generis nec uerificatur
 inter requiritur, sed q^{uod} est effertur et in d^{icitur} et uerificatur
 q^{uod} unioem humanitatis ad subsistentiam effertur uelutam,
 de q^{uod} ex proposito dicitur 5^o n^o 69, et 79.

Et. In dicitur 2^o in supra dicitur gratia dicitur humanitatis
 humanitatis sentatur aduenire subsistentia, d^{icitur} uelut
 d^{icitur} illa. ergo gratia est q^{uod} modum adiacentis. Constat q^{uod} subsist-
 entia dicitur a uelut subtra non humanitatis ibam subsistentiam
 in d^{icitur} d^{icitur} Christi Domini: ergo est subsistentia creata et lo-
 tud suppositi subsistentiam humanitatem: al^{iter} g^onde humani-
 tatis aduenit subsistentia tanquam suo subsistentia. Dicitur
 autem humanitatis sentatur aduenire subsistentia q^{uod} grammatice
 l^{iter} quidquid sit loquitur nego, q^{uod} humanitatis in re est prior
 et uelut non in subsistentia quam causatur ut proprie dicitur
 et quon